Governo Municipal de Guaraciaba do Norte
Av. Monsenhor Furtado 55, Centro CEP: 62380-000
FONES: (88) 3652-2150 / 2111
EMAIL: prefeituraguaraciabadonorte@gmail.com

 ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº. 01/2014 PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS E AGENDAMENTO DE EXAME MÉDICO

ADMISSIONAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARACIABA DO

NORTE/CE, Regivaldo Melo Cavalcante, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Municipal

1.104 de 21 de Julho de 2014, no Edital de Concurso nº 001/2014 de 31 de outubro

de 2014  e considerando a homologação do Resultado Final do Concurso Público

através do Decreto nº 030/2015, de 10 de Setembro de 2015,  TORNA PÚBLICA

a CONVOCAÇÃO DOS CANDITADOS CLASSIFICADOS, relacionados no

Anexo I deste edital, para o provimento dos cargos públicos especificados no

mesmo anexo.

Os convocados deverão comparecer, pessoalmente, ou por

intermédio de procurador, mediante procuração com firma reconhecida, durante

os 03 (três) dias contados a partir da publicação deste edital, no setor de

Coordenação de Recursos Humanos, localizado na Prefeitura Municipal de

Guaraciaba do Norte, à Av. Monsenhor Furtado, nº55, Centro, na cidade de

Guaraciaba do Norte/CE, para apresentação e entrega dos documentos constantes

no edital de abertura do Concurso Público Municipal, que também ficam fazendo

parte integrante da presente convocação.

A não apresentação da documentação exigida no prazo

estabelecido neste Edital pelo candidato será considerada como DESISTÊNCIA

DO CANDIDATO do direito de ser nomeado para o cargo a que foi aprovado.

Após a entrega da documentação, o candidato deverá comparecer no dia 19 de

fevereiro do ano em curso para realização do exame médico admissional, munidos

Governo Municipal de Guaraciaba do Norte
Av. Monsenhor Furtado 55, Centro CEP: 62380-000
FONES: (88) 3652-2150 / 2111
EMAIL: prefeituraguaraciabadonorte@gmail.com

 ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L

GABINETE DO PREFEITO

dos exames de saúde pré-admissionais constantes no edital de abertura n°

001/2014. O Município receberá apenas a documentação que estiver dentro do

prazo de validade, completa e de uma única vez.

Não serão admitidos os exames médicos exigidos que tenham

sido realizados há mais de 30 (trinta) dias, contados da publicação do presente

Edital. Após a apresentação de toda a documentação e realizado o exame

admissional, o candidato deverá comparecer no dia 29 de fevereiro de 2016, às

10:00h, na sede da Prefeitura Municipal,  para nomeação e posse.

Guaraciaba do Norte/ CE, 01 de Fevereiro de 2016.

Regivaldo Melo Cavalcante

Prefeito Municipal

Governo Municipal de Guaraciaba do Norte
Av. Monsenhor Furtado 55, Centro CEP: 62380-000
FONES: (88) 3652-2150 / 2111
EMAIL: prefeituraguaraciabadonorte@gmail.com

 ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ANEXO I

0
2
-
C
O
Z
I
N
H
E
I
R
A
/
C
O
P
E
I
R
A

M
a
r
i
a

B
e
a
t
r
i
z

F
a
r
i
a
s

R
i
b
e
i
r
o

02-COZINHEIRA/COPEIRA

 201500428 - Maria Beatriz Farias Ribeiro

05-VIGIA

 201420905 - Antônio Eudes Alves De Lima

06-OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

 201420978 - José Mineiro Souza

07-OPERADOR DE MOTONIVELADORA

 201420982 - Josberto Braga Da Silva

08-OPERADOR DE PÁ MECÂNICA

 201500273 - Francisco Delano Alves De Paiva

09-ATENDENTE DE FARMÁCIA

 201421045 - Maria Assunção Da Silva Sousa

10-AGENTE ADMINISTRATIVO

 201421740 - Rafael Carvalho Silvano

Governo Municipal de Guaraciaba do Norte
Av. Monsenhor Furtado 55, Centro CEP: 62380-000
FONES: (88) 3652-2150 / 2111
EMAIL: prefeituraguaraciabadonorte@gmail.com

 ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L

GABINETE DO PREFEITO

11-AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

 201421849 - Rayane Pereira De Brito Martins

15-TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 201421931 - Francisca Fabiane Silva Rodrigues

 201421908 - Antônia Verônica Fonsêca Salustiano

 201421947 - Jose Alesi Lins André

17-AGENTE DE TRÂNSITO

 201422066 - Antônio Olimar Melo Filho

 201422089 - Francisco Alexandre Da Silva Negreiros

 201422064 - Antonio Lucas Souza França

 201500400 - Antonio Gomes Da Costa

 201500415 - Leandro De Sousa Silva

 201422052 - Aleff Linhares Aragão Carvalho

19-PROFESSOR DE MATEMÁTICA

 201422534 - Francisco Diego Rodrigues De Paiva

 201422552 - Lourenço Ferreira Araujo Neto

20-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 201422675 - Orlando Correia Da Silva Filho

 201422621 - Germana Soares Gomes De Sousa

 201422701 - Woston Alves Melo

 201422677 - Pedro Augusto Severiano Pereira

 201422624 - Graciele Pontes De Oliveira

 201422637 - Jorge Moreno Fernandes

 201422633 - João Batista Rodrigues Lima

21-PROFESSOR DE ARTES

 201422702 - Samuel Macêdo Corrêa

Governo Municipal de Guaraciaba do Norte
Av. Monsenhor Furtado 55, Centro CEP: 62380-000
FONES: (88) 3652-2150 / 2111
EMAIL: prefeituraguaraciabadonorte@gmail.com

 ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L

GABINETE DO PREFEITO

23-PROFESSOR DE HISTÓRIA

 201422772 - Lucimar Santana De Sousa

 201422776 - Mardonio Paiva De Sousa

24-PROFESSOR DE PORTUGUÊS

 201422868 - Matheus Mousinho De Oliveira Guerreiro

25-PROFESSOR DE BIOLOGIA

 201422883 - Andre Abreu Da Silva

26-PROFESSOR DE INGLÊS

 201422944 - Francisco Wesley Camelo Araujo

28-ASSISTENTE SOCIAL

 201423024 - Simone Rodrigues Goncalves

 201422971 - Carina Alves Fernandes

29-EDUCADOR FÍSICO

 201423028 - Carlos André Neves Gomes

31-ENFERMEIRO PSF

 201423112 -Josenalda De Albuquerque Rolim

 201500122 - Alena Idalina Andrade Sampaio

Governo Municipal de Guaraciaba do Norte
Av. Monsenhor Furtado 55, Centro CEP: 62380-000
FONES: (88) 3652-2150 / 2111
EMAIL: prefeituraguaraciabadonorte@gmail.com

 ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L

GABINETE DO PREFEITO

34-FONOAUDIÓLOGO

 201423268 - Antonia Joyce Feitoza Farias

36-NUTRICIONISTA

 201423215 - Natane Silva Sousa

38-PSICÓLOGO

 201423230 - Gerly Anne Damasceno Furtado

 201423224 - Cícero Diógenes Carlos Rodrigues